Hatta bazen cümlelerini sanki şifreli yazmış gibidir. Bu durumu da onun adına bir tedbir olarak

düşünebiliriz.

Kânî’nin mizahlarını hem nükteli, latîf ve zarîf ifadeli cümleler hâlinde, hem de şetm özelliği gösteren, ağır

müstehcen ifadeler şeklinde görmekteyiz.

Yararlandığımız Münşeat 14 Receb 1204(1790) tarihinde Abdülhamid Haşmet bin Muhammed Sâlim el-

Üsküdarî tarafından istinsah edilen ve Süleymaniye Ktp. Hacı Mahmut 5363’te kayıtlı nüshadır. Buradaki bazı

mektuplarda latif ve nükteli cümlelerin yanında, hiciv ve cinsellikle karışık ağır ifadeler de vardır. İki başlık